
ZARZĄDZENIE NR 620/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny ofert na realizację zadania publicznego - 
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej w mieście Grajewo w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), 
art. 15 ust. 2d i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), § 13 Załącznika do Uchwały Nr XXXVIII/297/21 Rady Miasta Grajewo z dnia 
24 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2022 rok oraz Rozdziału VI ust. 8 Załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 611/22 Burmistrza Miasta 
Grajewo z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
- Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej w mieście Grajewo w 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w następującym składzie osobowym: 

1) Maciej Bednarko - Zastępca Burmistrza Miasta, 

2) Emilia Piwko - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, 

3) Lidia Węcek - Inspektor w Wydziale Organizacyjnym, 

4) Dariusz Brzózka - MLUKS MOSiR Grajewo, 

5) Mariusz Mściwujewski - MORSY SZYCH GRAJEWO. 

§ 2. Zadaniem ww Komisji konkursowej jest dokonanie formalnej weryfikacji oraz oceny merytorycznej ofert 
złożonych przez organizacje pozarządowe na realizację zadania publicznego - Podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 
w mieście Grajewo w 2022 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

Id: F96052FF-8D54-45E4-A5FE-F2B275B731B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


